

Katowice, 27.11.2023 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy
Korczaka 27
40 – 340 Katowice

PYTANIA i ODPOWIEDZI na PYTANIA

Nr sprawy: 01/TP/LMOPI/2023

1. PYTANIE: Pakiet 1 poz. 34,35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Odpowiedź: TAK
2. PYTANIE: Pakiet 3 poz. 145
Proszę o doprecyzowanie dawki, czy Zamawiający miał na myśli 1mg?
Odpowiedź: TAK
3. PYTANIE: Pakiet 3 poz. 148
Czy Zamawiający dopuści 10mg/5ml po 200ml w ilości 50 opakowań?
Odpowiedź: TAK
4. PYTANIE: Pakiet 3 poz. 165
Czy Zamawiający dopuści postać tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Odpowiedź: TAK
5. PYTANIE: Pakiet 3 poz. 166
Czy Zamawiający dopuści postać tabletki o przedłużonym uwalnianiu?
Odpowiedź: TAK
6. PYTANIE: Pakiet 5 poz.
Czy Zamawiający miał na myśli tabletki dopochwowe?
Odpowiedź: Brak numeru pozycji.
7. PYTANIE: Pakiet 5 poz. 221
Czy Zamawiający miał na myśli postać tabletki do ssania?
Odpowiedź: TAK.
8. PYTANIE: Pakiet 5 poz. 293
Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 0,5mg/1ml*10 amp a 1ml?
Odpowiedź: TAK.
9. PYTANIE: Pakiet 5 poz. 297.298
Czy Zamawiający dopuści postać tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Odpowiedź: TAK.

10. PYTANIE: Pakiet 6 poz. 326

Czy Zamawiający dopuści postać kapsułki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: TAK.

11. PYTANIE: Pakiet 6 poz. 334

Czy Zamawiający dopuści preparat jako suplement diety tylko taki jest dostępny na rynku?

Odpowiedź: TAK

12. PYTANIE: Pakiet 6 poz. 415,416,417

Czy Zamawiający dopuści postać tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: TAK

13. PYTANIE: Pakiet 6 poz. 433

Czy Zamawiający miał na myśli pridinoli hydrochloridum 0,005g?

Odpowiedź: NIE

14. PYTANIE: Pakiet 6 poz. 440

Czy Zamawiający dopuści postać kapsułki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: TAK

15. PYTANIE: Pakiet 8 poz. 487

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp.?

Odpowiedź: TAK

16. PYTANIE: Pakiet 8 poz. 489

Czy Zamawiający dopuści wielkość opakowania po 50 ampułek?

Odpowiedź: TAK

17. PYTANIE: Pakiet 8 poz. 573

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kremu czy maści?

Odpowiedź: Kremu

18. PYTANIE: Pakiet 8 poz. 614

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 5mg?

Odpowiedź: TAK

DYREKTOR
Centrum Psychiatrii w Katowicach
im. dr. Krzysztofa Czumy
mgr MBA Tomasz Broda